REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIQ DE DEENSA NACIONAL
HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO GESTION CONTRATOS

RE - EVALUACION JURIDICA

Proceso de PROCESO DE DE SELECCION ABREVIADA DE MENOR CUANTIA N° 066 DE 2016 POR
DECLARATORIA DE DESIERTO DE ALGUNOS ITEMS DE LA LICITACION PUBLICA N° 004 DE 2016
CUYO OBJETO ES: SUMINISTRO DE MATERIAL DE REHABILITACION EN OTORRINOLARINGOLOGIA
PARA LOS USUARIOS Y BENEFICIARIOS DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL”

OFERENTE 1-GRUPO 3
MEDIHUMANA COLOMBIA S.A NIT. 830.055.758-1

CUMPLE/NC
CUMPLE

L. ELIZABETH GOMEZ OSSA C C 42 869 031
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CARTA DE PRESENTACION DE LA OFERTA CUMPLE 1-4
| CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL CUMPLE 5.9
| CERTIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE APORTES PARAFISCALES CUMPLE SUBSANADO
COMPROMISO ANTICORRUPCION CUMPLE 12-13
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS CUMPLE 14-15
C=RTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES CUMPLE 16
VERIFICACION DEL BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES CUMPLE 17-18
CERTIFICADO DE INSCRIPCION EN EL RUP CUMPLE 19-33
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA RPTE LEGAL CUMPLE 34
MANIFESTACION DE INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES CUMPLE 35
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA SEG. DEL ESTADO 101005595 CUMPLE 37-44
OFERENTE 2 - GRUPO 2
DISORTHO S.A. NIT. 860.529.890-0 Cg“(}’;ﬁ’g" FOLIO
R.L. LUIS JESUS AMARILLO CENTENO C.C. 19.236.565 N
CARTA DE PRESENTACION DE LA OFERTA CUMPLE 1-4
| CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL CUMPLE 59
CERTIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE APORTES PARAFISCALES CUMPLE SUBSANADO
| COMPROMISO ANTICORRUPCION CUMPLE 13-15
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS CUMPLE 16-17
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES CUMPLE 18
VERIFICACION DEL BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES CUMPLE 19-20
CERTIFICADO DE INSCRIPCION EN EL RUP CUMPLE 21-47
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA RPTE LEGAL CUMPLE 48
MANIFESTACION DE INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES CUMPLE 49
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA SURAMERICANA  1716041-1 CUMPLE 71-76
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